(Eredetije papíron, a Sombory család levéltárában szöveg alatt 
két apró gyűrűs pecsét.)
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119.

1500. januar 10-én.

C° propria domini Regis.
Nos Wladislaus dei gracia Rex Hiuigarie et Bohemie etc. 

Memorie commendamus Tenore presencium significantes quibus 
expedit vniuersis, Quod nos attentis et consideratis fidelitate et 
seruicys fidelium nostrornm Egregiorum ladislai et lodouici 
Eyath de Ermenes per eos Sacre imprimis liuius Regni nostri 
Hungarie Corone, deindeque Maiestati nostre, pro locorum et 
temporum varietate, cum omni fidelitatis constancia, non sine 
magna et copiosa sanguinis ipsorum effusione, exliibitis et impen- 
sis, Totales porciones possessionarias Nobilium condam Nicolai 
et Michaelis Kwkawycza de P o r e c h a In predys f e 1 s e \v- 
p o r e c b a a c  A l s o p o r e c l i a  et S y m o u o w c z  vocatis, 
In districtu de M y h a 1 d existentibus habitus, Que per mor
tem et defectum seminis eorundem Nicolai et Michaelis, Item 
similiter Totales porciones possessionarias Nobilium Myhaylo 
et alterius Nicolai de dicta P o r e c h a ,  niodosimili in dictis 
predys liabitas, Que ex eo quod ydem Myhaylo et Nicolaus, 
contempta Religione fidei Christiane, dampnabili secte scisma- 
tice Wolachorum siue Rascianorum adhesisse dicuntur, Ad nos 
consequenterque collacionem nostram Regiam. .Juxta antiquum 
et approbatam eiusdem Regni nostri Hungarie legem et eon- 
suetudinem rite et legittime deuolute esse perhibentur, et re- 
dacte, Simul cum Jure nostro Regio, si quod in eisdem porcio- 
nibus possessionarvs, tarn ipsorum condam Nicolai et Michae
lis, quam eciam dictorum Myhaylo et alterius Nicolai, Tu dictis 
predys habitis, eciam alias qualitercunque haberemus, aut 
eedem nostram ex quibuscunque causis vys modis et racionibus 
concernerent Maiestatem, ac pariter cum cunctis suis vtilitati- 
bus et pertinencys quibuslibet, puta Terris arabilibus, cultis 
et incultis, Agris, pratis pascuis Campis fenetis Siluis Nemo- 
ribus Montibus vallibus, vineis, vinearumque promontorys, 
aquis fluuys, piscinis piscaturis, aquarumque decursibus, Mo- 
lendinis et Molendinorum locis, Generaliter vero quarumlibet 
vtilitatum et pertinenciarum suarum integritatibus quouis no-
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minis vocal) ulo vocitatis, sub suis veris metis et antiquis exi- 
stentibus, premissis sic vt jirefertur stantibus et se habentibus, 
Memoratis ladislao et lodouico fyath. Ipsorumque lieredibus 
et postoritatibus yniuersis, dedimus donauimus et contulimus, 
Immo damus donamus et conferimus, Jure perpetuo et irreuo- 
cabiliter tenendas possidendas pariter et habendas, Saluo Jure 
alieno, Harum nostrarum vigore et testimonio literarum me- 
diante, Quas in formám nostri priuilegy redigi faciemus, dum 
nobis in specie fuerint reportate, Datum Bude in festő beati 
Pauli primi Heremite Anno domini Millesimo Quingentesimo, 
Regnorum nostrorum Hungarie etc. Anno decimo, Boliemie 
vero Triccsimo.